
   
 

 

 

 

 

AVVISO 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DEI SERVIZI DI MANUTENZIONE, ASSISTENZA TECNICA, 
SUPPORTO SPECIALISTICO DELLE APPLICAZIONI SOFTWARE INTEGRATE PER LA GESTIONE DEI 
BENEFICI IN MATERIA DI DIRITTO ALLO STUDIO UNIVERSITARIO "B.A.R.T. E G.U.S.A." DI PROPRIETÀ 
DELL’ENTE PER IL DIRITTO ALLO STUDIO DELLA REGIONE PIEMONTE CONCESSI IN RIUSO GRATUITO 
ALL’ERSU DI SASSARI, DEL MODULO MENSA MANAGER E GESTIONE MAGAZZINO SIGLA ++ DELTAPHI 
- CUI: S80000880908202200002 - CIG 9922036321 

 

 
 
 

COMMISSIONE DI GARA - CONVOCAZIONE SEDUTA PUBBLICA  

 

 

In riferimento alla presente procedura negoziata, si comunica che in data 31/01/2024 - ore 8:30 è 

convocata presso gli uffici amministrativi dell’E.R.S.U. di Sassari, in Via M. Coppino n. 18 - 3°piano, 

la seduta pubblica per la comunicazione dei punteggi conseguiti nella valutazione dell’Offerta 

Tecnica e per l’apertura della BUSTA C - Offerta Economica presentata dagli operatori economici 

concorrenti. 

 

 
 

Il Responsabile Unico del Procedimento 
Dott. Mauro Deidda 

 

 Il Presidente della Commissione Giudicatrice 
Dott. Antonio Francesco Temussi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

E.R.S.U. Sassari – Ente Regionale per il Diritto Allo Studio Universitario 
Via Michele Coppino n. 18, 07100 Sassari PEC: affarigenerali@pec.ersusassari.it  

mailto:affarigenerali@pec.ersusassari.it

		2024-01-24T12:49:31+0100
	TEMUSSI ANTONIO FRANCESCO


		2024-01-24T12:07:56+0000
	DEIDDA MAURO




